Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 04 de julho de 2024 as 10:39. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Acaraú

PORTARIA Nº 3874/GAB-ACA/DG-ACA/ACARAU, DE 04 DE JULHO DE 2024

O Diretor-Geral Substituto do Campus Acaraú do Instituto Federal
de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  nomeado  pela  Portaria  nº
1685/GABR/REITORIA, de 30 de novembro de 2022, no uso de suas atribuições e
considerando a delegação de competência estabelecida na Portaria Normativa nº
67/GABR/REITORIA,  de  12  de  Julho  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23264.000884/2024-82, resolve:

Art.  1º  Art.  1º.  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para
compor a comissão que conduzirá a seleção de candidatos para os cursos de idiomas,
na modalidade FIC, que serão ofertados pelo Centro de Línguas do IFCE/campus de
Acaraú.

Nome Matrícula
ANTONIA DE JESUS SALES 1416151
DIEGO ANTONIO ALVES DE SOUSA 2408447
LEONARDO ANTONIO SILVA TEIXEIRA 1061855
MICHELLE SOARES PINHEIRO 2408684

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no
Boletim de Serviço do IFCE/campus Acaraú.

Art. 3º Revogar a Portaria nº Nº 10/GAB-ACA/DG-ACA/ACARAU, DE 07

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=1645270&id_documento=1645573

Publicação: Transparência Ativa em 04 de julho de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ALEX JOSE BENTES CASTRO | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
04 de julho de 2024 as 10:39 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

DE FEVEREIRO DE 2020.

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=1645270&id_documento=1645573
https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=40455&ano=2024&numero=3874&hash=182774e80094e3e86c597dc236b4312a